川人社职鉴〔2019〕10号
四川省职业技能鉴定指导中心
关于发布四川省2019年下半年
集中统一开展职业技能鉴定时间的通知
各市（州）职业技能鉴定指导中心、省直批国家职业技能鉴定所：
　　为规范职业技能鉴定流程，保证鉴定质量，提高工作效率，按照国家和四川省职业技能鉴定有关规定，结合2019年上半年四川省集中统一开展职业技能鉴定的实施情况和相关要求，现将2019年下半年集中统一开展职业技能鉴定时间予以公布，鉴定的职业范围、组织实施、考务管理及其他相关要求仍按《2019年上半年四川省集中统一开展职业技能鉴定公告》（川人社职鉴〔2018〕41号）执行。
附件：
　　1、2019年下半年四川省职业技能鉴定技师统考时间安排表；
　　2、2019年下半年四川省职业技能鉴定全省统考职业时间安排表；
　　3、2019年下半年四川省职业技能鉴定日常鉴定时间安排表；
　　4、四川省职业技能鉴定申报表。
 四川省职业技能鉴定指导中心
                                   2019年4月24日
抄送：省属相关大专、高职、中职院校
附件1
2019年下半年四川省职业技能鉴定
技师统考时间安排表
	报名截止日期
	理论考试时间
	技能操作、综合答辩考试时间

	9月12日
	10月19日
	10月19日－10月27日

备注：报名截止前需同时向省鉴定中心提交个人申请表及相关资料，逾期未报视为弃权。
附件2
2019年下半年四川省职业技能鉴定
全省统考职业时间安排表
	序号
	职业工种
	报名
截止日期
	理论知识
考试时间
	技能操作
考试时间

	1
	育婴员、保安员
智能楼宇管理员
	6月14日
	7月20日
	7月20日
－7月28日

	2
	育婴员、保安员
智能楼宇管理员
	8月16日
	9月21日
	9月21日
－9月29日

	3
	育婴员、保安员
智能楼宇管理员
	10月11日
	11月16日
	11月16日
－11月24日

	4
	劳动关系协调员
	10月11日
	11月16日
	11月16日

	5
	企业人力资源

管理师
	以省鉴定中心另行文件安排时间为准

备注：报名截止前需同时向省鉴定中心提交个人申请表及相关资料，逾期未报视为弃权。
附件3
2019年下半年四川省职业技能鉴定
日常鉴定时间安排表
	序号
	报名截止日期
	理论考试时间
	技能操作考试时间

	1
	6月21日
	7月13日
	7月13日－7月21日

	2
	7月5日
	7月27日
	7月27日－8月4日

	3
	7月19日
	8月10日
	8月10日－8月18日

	4
	8月2日
	8月24日
	8月24日－9月1日

	5
	8月16日
	9月7日
	9月7日－9月15日

	6
	9月6日
	9月28日
	9月28日－10月6日

	7
	9月12日
	10月13日
	10月13日－10月20日

	8
	9月30日
	10月26日
	10月26日－11月3日

	9
	10月18日
	11月9日
	11月9日－11月17日

	10
	11月1日
	11月23日
	11月23日－12月1日

	11
	11月15日
	12月7日
	12月7日－12月15日

	12
	11月29日
	12月21日
	12月21日－12月29日

备注:1.报名截止前需同时向省鉴定中心提交个人申请表及相关资料，逾期未报视为弃权。
2.涉及农民工政策性培训需鉴定的，应要求培训机构提前向市（州）鉴定中心备案。需在集中统一鉴定时间外开展鉴定的，应向省鉴定中心报备。
附件4
四川省职业技能鉴定申报表
	姓    名

	性  别

	出生年月日

	贴照片处
1、近期免冠2寸证件照
2、相片尺寸：48X33mm
3、头部尺寸：
   宽：21-24mm
   长：28-33mm

	考生来源
	学校□   企业□  部队□ 社会□  其他□

	文化程度
（附复印件）
	小学□  初中□  职高□  高中□  技校□  高技□  高职□
中专□   大专□  大学本科□  硕士□  博士□  其他□

	证件类型
	身份证□ 军官证□ 香港证件□ 澳门证件□ 台湾证件□ 外国护照□

	证件号码

	户籍所在地

	户口性质
	本省城镇□  本省农村□  非本省城镇□  非本省农村□  台港澳人员□  外籍人员□

	单位名称

	联系电话

	通讯地址

	电子邮箱

	现职业等级
或职称等级
	职业资格：无等级□  五级□  四级□  三级□  二级□
职    称：初级职称□     中级职称□       高级职称□

	申报职业

	申报级别
	五级□  四级□  三级□  二级□  一级□

	考试类型
	新考□ 重考□ 补考□
	考核科目
	理论□  技能□  综合评审□  外语□

	从事本工种专业年限
（工作单位填写）
	专业工龄证明
          同志系我单位职工，工作年限      年，其中从事本职业（工种）工作        年。
单位人力资源部门（盖章）
年    月    日

	填 表 声 明
1.此表请考生本人如实填写，不得由他人代填；2.本表格内容正确无误，所提交的证明材料和照片真实无假，一旦确认，不得更改申报信息；3.不如实填写或提交虚假材料属违法行为，将会被取消申请资格，并被依法追究相关责任；4.严格遵守职业技能鉴定相关规定。
本人确认已阅读并明白上述条款，并受此等条款约束。
申请人签名：
日   期：         年    月    日

	培
训
单
位
	该生已经完成国家职业标准上规定的有关培训
（共          学时）。
	鉴
定
所
站
	经审核，该生所报材料属实。所提交复印件与原件相符。经审核，已符合报名资格。
	鉴
定
中
心
	审批通过□
未达申报要求□

	（盖章）

	（盖章）

	（盖章）

备注一：本表在培训鉴定报到时现场交给鉴定机构审核。
备注二：考生资料鉴定机构初审完毕后，按要求提交至省（市）鉴定指导中心进行复审。
—6—
—5—